润建股份签订整区屋顶分布式光伏发电项目投资开发协议
链接：www.china-nengyuan.com/news/183471.html
来源：润建股份有限公司

润建股份签订整区屋顶分布式光伏发电项目投资开发协议

 为响应国家“碳达峰、碳中和”政策号召，优化地区能源结构，促进节能减排，充分发挥新能源在能源供应保障中
的作用，南宁高新技术产业开发区将推进分布式光伏发电发展作为调整能源结构、打造节能、低碳、绿色、智慧型现
代化高新区的重要举措。

 鉴于公司在新能源投资开发与服务上的突出能力，南宁高新技术产业开发区管理委员会确定与公司在高新区建设整
区分布式光伏发电项目方面进行战略合作，共同推进高新区内屋顶光伏发电项目落地，为高新区提供清洁电力能源，
从而促进产业结构优化升级。预计项目总容量合计约100MW，总投资开发金额合计约4亿元。

 协议主要内容

 甲方：南宁高新技术产业开发区管理委员会

 乙方：润建股份有限公司

 润建股份负责在南宁高新区管委会管辖区域推进整区屋顶分布式光伏发电项目开发建设工作，投资建设屋顶包括甲
方自有产权屋顶及非自有产权屋顶。

 计划整区投资建设分布式光伏电站100MW，预计总投资金额为4亿元。其中：高新开发集团公司、相投公司现有权
属标准厂房及高新区所辖党政机关、学校、医院屋顶分布式光伏项目计划建设规模19.68MW，预计总投资8000万元；
非自有产权民营企业及居民屋顶分布式光伏项目计划建设规模80.32MW，预计总投资3.2亿元。在合同期满后乙方有
优先续约权。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/183471.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/183471.html
http://www.tcpdf.org